
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS KOMISIJA

Uzaicinājumi iesniegt priekšlikumus un informācija par saistītām darbībām saskaņā ar 2023.– 
2025. gada darba programmu, ar kuru īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu 

(2021–2025) 

(2023/C 101/07)

Ar šo tiek paziņots par darbību sākšanu saskaņā ar 2023.–2025. gada darba programmu, ar kuru īsteno Euratom 
pētniecības un mācību programmu (2021–2025).

Iepriekš minēto darba programmu Komisija ir pieņēmusi ar 2023. gada 16. marta Lēmumu C(2023) 1650.

Darbības ir atkarīgas no Savienības 2023., 2024. un 2025. gada vispārējā budžeta projektā noteikto apropriāciju 
pieejamības pēc 2024. un 2025. gada budžeta pieņemšanas budžeta lēmējinstitūcijās vai provizorisko divpadsmitdaļu 
sistēmā noteikto apropriāciju pieejamības. Komisija patur tiesības šīs darbības atcelt vai labot.

Minēto nosacījumu izpildes apstiprinājums tiks publicēts Eiropas Komisijas Finansējuma un iepirkumu portāla vietnē 
(https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/euratom2027).

Minētajā Finansējuma un iepirkumu portālā ir pieejama šī darba programma ar darbību termiņiem un budžetu, kā arī 
informācija par darbību kārtību un norādījumi iesniedzējiem par priekšlikumu iesniegšanu. Vajadzības gadījumā šī 
informācija Finansējuma un iepirkumu portālā tiks atjaunināta.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 101/50 17.3.2023.  

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/euratom2027

	Uzaicinājumi iesniegt priekšlikumus un informācija par saistītām darbībām saskaņā ar 2023.–2025. gada darba programmu, ar kuru īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu (2021–2025) 2023/C 101/07

